
W8 - Ut rky malý balí ek

Tork barevný program

Produkt 194450

Systém W8

Vrstva 1

Potisk Ne

Délka při složení 19.3 cm

Šířka při složení 16 cm

Ražba Ne

Délka při rozložení 38.5 cm

Šířka při rozložení 30 cm

Barva Modrá

Odolná isticí ut rka s vynikající absorp ní schopností, kterou lze
používat opakovan , aniž by se roztrhla. K dispozici je ve tyřech
barvách, aby se předešlo křížové kontaminaci.

Lze ji používat v kombinaci s v tšinou
rozpoušt del, dezinfek ních a  isticích
prostředků a uspokojí tak vaše potřeby
v oblasti išt ní
Víceú elová – vyřeší obecné potřeby
utírání, které vyžadují pevnost a absorpci
Pevná a odolná, snadno se neroztrhne
a lze ji používat opakovan

www.tork.cz



Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333

 
Ekologické informace
Tork barevný program Viskóza

Polyester

Viskóza Viskózová vlákna se vyráb jí z celulózové buni iny. Celulóza se rozpustí v alkalickém roztoku pomocí
chemické reakce se sirouhlíkem a poté odstře uje v kyselé odstře ovací lázni. Vzniklá vlákna se promývají,
suší a poté jsou nařezána na požadovanou délku.

Polyester Polyesterová vlákna se vyráb jí z kyseliny tereftalové a etylenglykolu, které spolu reagují kondenzací, z níž
vzniká polyesterová pryskyřice. Roztavená pryskyřice se odstře uje ve zvlákňovacích tryskách a chladí
pomocí vzduchu. Vzniklá vlákna jsou nařezána na požadovanou délku.

Styk s potravinami Tento výrobek splňuje zákonem stanovené požadavky na materiály ur ené pro styk s potravinami, které jsou
doloženy externí certifikací provedenou třetí stranou.  Výrobek je bezpe ný pro utírání povrchů, které
přicházejí do styku s potravinami. Vlastní výrobek může sám příležitostn  na omezenou dobu přijít do styku s
potravinami.

Eko certifikaceEko certifikaceEko certifikaceEko certifikace Tento produkt získal certifikát FSC® s  íslem SA-COC-008266.

Obal Spln ní požadavků sm rnice o obalech a obalových odpadech (94/62/ES): Ano

Datum vzniku lánku a poslední revizeDatum vzniku lánku a poslední revizeDatum vzniku lánku a poslední revizeDatum vzniku lánku a poslední revize
lánkulánkulánkulánku

Datum vydání: 19-04-2019
Datum revize: 17-09-2021

Produkce Tento produkt se vyrábí v papírenském závod SUAMEER, NL a je certifikován podle ISO 9001 a ISO 14001
(Environmental management systems).

Likvidace/zni ení použitého výrobkuLikvidace/zni ení použitého výrobkuLikvidace/zni ení použitého výrobkuLikvidace/zni ení použitého výrobku Tento produkt se používá především pro průmyslové procesy. Při použití v rámci průmyslových procesů
může být výrobek kontaminován různými látkami. Zde najdete informace o tom, jak nakládat s použitým
výrobkem a jak jej likvidovat nebo zni it. Vlastní výrobek lze likvidovat spalováním. Pokud výrobek používáte v
rámci průmyslových procesů, obraťte se před jeho likvidací na místní úřady.

Essity Czech Republic s.r.o, Sokolovska
94, 186 00 Praha 8, esko94, 186 00 Praha 8, esko94, 186 00 Praha 8, esko94, 186 00 Praha 8, esko

#SystemId#

www.tork.czEssity is a leading global hygiene and
health company


